INSTRUKCJA MONTAŻU
SZKLARNIA Z SERII „ISABELLA”
Spis treści:
ZAWARTOŚĆ STRONA
INFORMACJE OGÓLNE
Istotne wskazówki 3
Wskazówki montażu i bezpieczeństwa 4
Oświadczenie gwarancyjne 5

(ewentualnie zapakowany z rozpórką okienną) 2
690547 Nakrętki M6 20
690548 Nakrętki sześciokątne M6 z kołnierzem 130
690549
Nakrętka sześciokątna M6
samozabezpieczająca
(ewentualnie zapakowana z rozpórką okienną)
2
690592 Blachowkręt 4,8 x 22 24
9040556 Blachowkręt samowiercący 4,8 x 13 68
690622 Śruba rombowa 12
11
PAKIET 3 z 3 - „ISABELLA”
SZKIC NR ART. OPIS DŁUGOŚĆ SZT.
9140021 Rynna 2 segmenty 1494 mm 4
CT5120165 Guma - połówka 165 cm 1650 mm 21
CT5120125 Guma - połówka 125 cm 1250mm 16
CT5130165 Guma – cała 165 cm 1650 mm 6
CT5130125 Guma – cała 125 cm 1250mm 5
CT5100370 Uszczelka drzwi 370 cm 3700 mm 1
Lista części
12
Układ płyt poliwęglanowych – szklarnia „ISABELLA”
Ściana tylna Ściana przednia